487
D
 2
.9
10
.M
.0
/1

antriebs-
drehzal
[min-1]
nenn-
druck
[bar]
Intermittier-
ender druck
[bar]
höchst-
druck
[bar]
PGE101-100 1
250 280 300
3500
PGE101-125 1,25
PGE101-160 1,6
PGE101-200 2
PGE101-250 2,5
PGE101-315 3,15
PGE101-365 3,65
PGE101-420 4,2
PGE101-500 5 3000
PGE101-610 6,1 200 220 230 2500
PGE101-740 7,4 170 190 200 2500
Baugröße 0
Serie
geomet-
risches
förder-
volumen
[cm3/u]
Betriebsdruck Maximale
antriebs-
drehzal
[min-1]
nenn-
druck
[bar]
Intermittier-
ender druck
[bar]
höchst-
druck
[bar]
PGE100-25 0,25
170 200
200
3500
PGE100-30 0,30 210
PGE100-50 0,50 230
PGE100-75 0,75 230
PGE100-100 1,00 210
PGE100-125 1,25 210 3000
PGE100-150 1,50 145 175 200
2500
PGE100-175 1,75
130 160
180
PGE100-200 2,00 170 2000
492
D
 2
.9

volumen
[cm3/u]
Betriebsdruck Maximale
antriebs-
drehzal
[min-1]
nenn-
druck
[bar]
Intermittier-
ender druck
[bar]
höchst-
druck
[bar]
PGE103-2000 20
250 270 300
3000
PGE103-2250 22,5
PGE103-2500 25
PGE103-2800 28
PGE103-3200 32 3000
PGE103-3600 36 240 260 280 2800
PGE103-4200 42 230 250 270 2500
PGE103-4600 46 210 230 250 2300
PGE103-5000 50 185 200 230 2100
PGE103-5500 55 165 180 200
1750
PGE103-6000 60 150 165 180
Baugröße 2
Serie
geomet-
risches

nenn-
druck
[bar]
Intermittier-
ender druck
[bar]
höchst-
druck
[bar]
PGE102-450 4,5
250
280 300
3500
PGE102-630 6,3
PGE102-820 8,2
PGE102-1000 10
PGE102-1100 11,3
PGE102-1200 12
PGE102-1400 14
270 280PGE102-1500 15
3000
PGE102-1600 16
PGE102-1730 17,3 220 250 270
PGE102-1900 19 200 220 230
PGE102-2200 22 180 200 210
2500PGE102-2500 25 160 180 190
PGE102-2800 28 120 140 150
493
D
 2
.9

6
dokumentation
Überprüfen Sie den Typenschlüssel des Gerätemodells
und vergleichen Sie ihn mit Ihren Unterlagen.
Lieferschein und / oder Empfangsbestätigung.
Mehrfachpumpen
Serie
größen
Betriebsdruck Maximale
antriebs-
drehzal
[min-1]
nenn-
druck
[bar]
Intermittier-
ender druck
[bar]
höchst-
druck
[bar]
PGE104-
1 + 1
max.
250
max.
280
max.
300
max.
3500
2 + 2
2 + 1
3 + 3
max.
3000
3 + 2
3 + 1
1 + 1 + 1
max.
3500
2 + 2 + 2
2 + 2 + 1
2 + 1 + 1
3 + 3 + 3
max.
3000
3 + 3 + 2
3 + 3 + 1
3 + 2 + 2
3 + 2 + 1
3 + 1 + 1
494
D